stima asupra RomânilorO celorft ice au fosta, neclintiţi şi
fideli programei comitetului centrala din Sibiiu.

Să ZlcemO dăr cu toţii: scapă-ne Ddmne de astfelO
de lighidne, căci scăpându-ne de ele vomO ajunge mai
curendO la ţint;; dorită de intrega naţiune şi întregulO
poporO românescO. Sentinela.

Din Săcuime, 6 (18) Iunie 1887.
D-le RedactorO ! AZI de dimineţă am întâlnită vre-o

5—6 trăsuri încărcate cu Unguri amestecaţi cu Români.
Erau alegători din jTrei-scaune, cari plecau la lliafalău
fiindâ aZI alegerea de deputata acolo VăZ^dO şi preoţi
de ai noştri printre ei, m’am informata mai de aprope
despre aceşti timenî vânduţi şi ll-am aflata pătatele nume
îndată mî-am Z*sQ : „perirea ta din tine, Române!!